PAGE
2

	Ё+
[image: image1.png]CY3[ANLCKM PAHOH

\\\\M\N\H\ UW'

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Главы  Суздальского  района

Владимирской области

от 16.07.2012                                                                                                                  №1405
О распределении средств областного бюджета
на поощрение лучших учителей-лауреатов

областного конкурса в 2012 году
      Во исполнение постановления Губернатора области от 05.07.2012г. №743 «О распределении средств областного бюджета  на поощрение лучших учителей-лауреатов областного конкурса в 2012 году», а также учитывая решение Совета по реализации приоритетных национальных проектов на территории Владимирской области (протокол от 07.06.2012г.),                                     п о с т а н о в л я ю:
1.Распределить средства областного бюджета на поощрение лучших учителей-лауреатов областного конкурса в 2012 году в размере 50,0 тысяч рублей Томниковой Марине Вячеславовне, учителю русского языка и литературы муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Новосельская средняя общеобразовательная школа».

2.Управлению образования администрации Суздальского района обеспечить целевое использование средств областного бюджета.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации района по социальным вопросам.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава района                                                                                                                            М.Н.Иванов